
ZARZĄDZENIE NR PM-2693/2020 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
miasta Gliwice w dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi sprawowanej w formie żłobka 
na przełomie 2020/2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. 713) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w zw. z art. 15 ust. 2j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) w zw. z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 326 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego miasta Gliwice  
w dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi sprawowanej w formie żłobka  
na przełomie 2020/2021 r. ogłoszony zarządzeniem nr PM-2574/2020 Prezydenta 
Miasta Gliwice z dnia 28 lipca 2020 r. 

§ 2. Przyznać dotacje w łącznej kwocie 260.340,- zł na wsparcie realizacji zadania, 
o którym mowa w § 1, zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Treść zarządzenia wraz z załącznikiem zamieścić w „Miejskim Serwisie 
Internetowym-Gliwice”, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego.  

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia będę pełnił osobiście. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Ewa Weber 
Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym  



Załącznik do Zarządzenia nr PM-2693/2020. 
 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 21.08.2020 r. 

 
 
 

Lista podmiotów, którym przyznano dotacje na wsparcie realizacji zadania  
w dziedzinie organizacji opieki nad dziećmi sprawowanej w formie żłobka  

na przełomie 2020/2021 r.: 
 

Lp. Nazwa podmiotu Tytuł zadania Liczba 
miejsc 

Kwota 
dotacji  

na 2020 r. 

Kwota 
dotacji 

na 2021 r. 

1. GINT Grzegorz 
Jasiński 

Organizacja opieki 
nad dziećmi do lat 3 

w żłobku Kraina 
Odkrywcy przy 

ul. Czajki 32F, 44-122 
Gliwice 

53 56.180,- zł 112.360,- zł 

2. Fundacja Pozytywne 
Inicjatywy  

Organizacja opieki 
nad dziećmi 

w Pozytywnym żłobku 
w Gliwicach 

30 30.600,- zł 61.200,- zł 

 
 
 
 
 

Ewa Weber 
Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym  


